PAGE

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

17 января 2022 года                          с.Спасское                                                  № 67
О назначении дополнительных выборов депутатов
муниципального комитета Спасского сельского поселения
В соответствии со статьёй 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 11, 83 Избирательного кодекса Приморского края, Уставом Спасского сельского поселения, муниципальный комитет Спасского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Назначить дополнительные выборы депутатов муниципального комитета Спасского сельского поселения на 17 апреля 2022 года.

2. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Сельские зори» и размещения на официальном сайте Спасского сельского поселения по адресу: www.spprim.ru
3. Направить данное решение после опубликования в ТИК Спасского района.
Глава Спасского сельского поселения                                                       Е.В.Алёшина

Председательствуюший заседания

 муниципального комитета
Спасского сельского поселения                                                       Н.А.Кондратьева

PAGE
2